EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 018/2021
DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE
PROFESSORES.

ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO para os interessados, a HOMOLOGAÇÃO do RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo de Professores, de acordo com Edital de Abertura n.º  016/2021:

Inscrição de Inglês
CLASSIFICAÇÃO Candidato
01 Estefane Maurer Dresh
02 Lurdes Budke Koch
03 Rose M. Lauxen
04 Tamara Prante Budke
Inscrições de Artes
CLASSIFICAÇÃO Candidato
01 Barbara Haunss Marangon
02 Daniela da Silva Binsfeld
03 Thais Schmitd Feisstler
Inscrições de Matemática:
CLASSIFICAÇÃO Candidato
01 Luana Henrichsen
02 Florinda Santos de Brito
03 Djenifer de Fátima Roque
04 Vinicius Boltelho
05 Larissa Franco dos Santos

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRUBA, EM 09
DE DEZEMBRO DE 2021.

Abel Grave

          Prefeito
Registre-se e Publique-se.

Antonio Carlos Urnau,
Secretário da Administração e Planejamento.